Estado de sao Paulo
Protocolo: ?:>1oÍi
Dam:01p3l1)/ Hora: iO:/~

INDICAÇÃO N° 091 I-.J.i.. Oficio nO:

Aprovado na -.sIi 50,

Assunto: Iluminação Publica. realizada em D .I S­
xtf1.dend

Bertioga, 03 de março de 2015.

Excelentíssimo Sr. Presidente,
Nobres Vereadores:

Jose Feliciano Irmão, no uso de suas atribuições regimentais, vem
perante Vossa Excelência, ouvido o Douto Plenário, fazer a seguinte
Indicação:

o representante da Associação dos moradores das quadras K e L do
bairro de Guaratuba(Loteamento Costa do Sol),procurou este Vereador
para reivindicar a troca de quatro lâmpadas no entorno da praça K que
a mais de dois meses estão queimadas, deixando o local muito escuro.

Segundo relato do mesmo, ele ligou para Secretaria de serviços
Urbanos, no início de Janeiro solicitando a troca, e, como resposta, eles
se comprometeram a mandar uma equipe ao local para atender a
solicitação, porém até o momento o local continua as escuras.

Diante do exposto indico ao poder Executivo que por meio da
Secretaria de serviços Urbanos tome as devidas providencias.

Observados os preceitos regimentajs, esta é a Indicação que vai
devidamente subscrita.

i /

j

--;;:-r-------·
, / <. -'

Jose Feliciano Irmão
Vereador PTB

.. INDO DE JESUS XAVIER
.• VEftEADOR